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FITMIN dog Maxi Junior 3kg

Cena 64,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04897

Kod EAN 8595237007042

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Maxi Junior 3kg 

Karma super premium dla szczeniąt dużych ras >25kg

Podstawowe cechy produktu:

Dla szczeniąt od 5 do 18 miesiąca.
Smaczna karma.
Zapewnia prawidłowy rozwój kośćca.
Zawiera 77% białek pochodzenia zwierzęcego.
Wzmacnia stawy – z siarczanem chondroityny i glukozaminy.
Bez pszenicy – obniża ryzyko wystąpienia alergii.
Wzmacnia zęby – z kompleksem ochrony stomatologicznej.
Poprawia funkcję wątroby – z ekstraktem z rozmarynu.
Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Karma na bazie mięsa drobiowego z dużą ilością witamin zapewni Twojemu psu prawidłowy rozwój jakiego potrzebuje. Dzięki
dodatkowi hydrolizowanej wątroby drobiowej karma jest niezwykle smaczna. Zawiera ryż, kukurydzę a brak pszenicy sprawia,
że jest lepiej przyswajalna przez psy z alergią.

Delikatne trawienie w karmie zapewniają wyciąg z buraka, siemię lniane oraz wytłoki z jabłuszka, które są źródłem błonnika,
łatwo przyswajalnego przez szczenięta. Odporność zaś zostaje wzmocniona dzięki szeregowi różnych witamin, A, B, C, oraz
przeciwutleniaczom i ekstraktowi z rozmarynu.

Zdrowe i mocne stawy i kości zapewnią w karmie dodatki suplementów diety takie jak: chondroityna i glukozamina.

W całości karma Fitmin Maxi Junior to zbilansowany posiłek dla szczeniąt dużych ras – zapewnij mu zdrowy start z
odpowiednią dietą

Skład: 
mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50% w stanie surowym, suszone mięso z kurczaka 15% , hydrolizowana wątroba
drobiowa 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (5%), suszona pulpa buraczana, siemię lniane, suszone wytłoki
jabłkowe, jaja kurze, olej z łososia (1 ), drożdże browarniane, fosforan dwu wapniowy, fruktooligosacharydy (0,2), węglan
wapnia, siarczan glukozaminy (0,03%), wyciąg z juki, siarczan chondroityny (0,025%), kompleks naturalnych
przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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